

**Haldrup Byg ApS**

**Møllebæk 16, Haldrup  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 68 41 75**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/04 2020

---

Nickolei Abrahamsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Haldrup Byg ApS  
Møllebæk 16, Haldrup  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 68 41 75  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Nickolei Abrahamsen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive tømrervirksomhed og dermed direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 139.171, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 76.329.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen har tilpasset kapaciteten, herunder omfanget af fremmed arbejder, og forventer en positiv for det kommende år.

Udviklingen i den forløbne del af 2020, har bekræftet dette.

Virksomhedens omsætninger forventer alene at blive omfattet af den nuværende corona epidemi i et mindre omfang og det vedtagne støtteordninger, forventes at have en positiv likviditetsmæssig påvirkning.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>879.570</b>	<b>1.177.960</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.021.451)</u>	<u>(1.036.807)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(141.881)</b>	<b>141.153</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(36.017)</u>	<u>(28.313)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(177.898)</b>	<b>112.840</b>
Finansielle indtægter		9.881	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.064)</u>	<u>(17.442)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(170.081)</b>	<b>95.398</b>
Skat af årets resultat	3	<u>30.910</u>	<u>(24.691)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(139.171)</u></b>	<b><u>70.707</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(139.171)</u>	<u>70.707</u>
		<b><u>(139.171)</u></b>	<b><u>70.707</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		20.000	30.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.495	97.512
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>87.495</u>	<u>97.512</u>
Deposita		7.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>114.995</u>	<u>127.512</u>
Færdigvarer og handelsvarer		31.249	10.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>31.249</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.798	31.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	179.731
Andre tilgodehavender		2.064	539
Udskudt skatteaktiv		18.752	0
Selskabsskat		10.000	0
Periodeafgrænsningsposter		89.960	106.101
<b>Tilgodehavender</b>		<u>207.574</u>	<u>318.226</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>70.093</u>	<u>145.735</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>308.916</u>	<u>473.961</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>423.911</u>	<u>601.473</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		26.329	165.500
<b>Egenkapital</b>		<b>76.329</b>	<b>215.500</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.158
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.158</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.742	220.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.940	5.228
Selskabsskat		0	15.752
Anden gæld		241.900	132.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>347.582</b>	<b>373.815</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>347.582</b>	<b>373.815</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>423.911</b>	<b>601.473</b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	165.500	215.500
Årets resultat	0	(139.171)	(139.171)
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>26.329</b>	<b>76.329</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		(139.171)	70.707
Reguleringer	8	5.107	53.004
Ændring i driftskapital	9	<u>107.674</u>	<u>24.813</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>(26.390)</b>	<b>148.524</b>
Betalt selskabsskat		<u>(25.752)</u>	<u>(21.450)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>(52.142)</u></b>	<b><u>127.074</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(16.000)	(86.146)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(7.500)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(23.500)</u></b>	<b><u>(86.146)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(75.642)</b>	<b>40.928</b>
Likvider 1. januar 2019		<u>145.735</u>	<u>104.807</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b><u>70.093</u></b>	<b><u>145.735</u></b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>70.093</u>	<u>145.735</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b><u>70.093</u></b>	<b><u>145.735</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	898.888	987.028
Pensioner	41.516	7.996
Andre omkostninger til social sikring	70.523	23.597
Andre personaleomkostninger	10.524	18.186
	<b>1.021.451</b>	<b>1.036.807</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.064	10.818
Valutakurstab	0	6.624
	<b>2.064</b>	<b>17.442</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	15.752
Årets udskudte skat	(30.910)	8.939
	<b>(30.910)</b>	<b>24.691</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2019	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	20.000
Årets afskrivninger	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	30.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>20.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	118.473
Tilgang i årets løb	16.000
Kostpris 31. december 2019	134.473
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	20.961
Årets afskrivninger	26.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	46.978
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>87.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	0	179.731
	<b>0</b>	<b>179.731</b>
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	142.870	142.870
Mellem 1 og 5 år	504.535	647.405
	<b>647.405</b>	<b>790.275</b>
<b>8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Afskrivninger	36.017	28.313
Skat af årets resultat	(30.910)	24.691
	<b>5.107</b>	<b>53.004</b>
<b>9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(21.249)	(10.000)
Ændring i tilgodehavender	139.405	(94.936)
Ændring i leverandører mv.	(10.482)	129.749
	<b>107.674</b>	<b>24.813</b>